
Warszawa 2017-10-10

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Konserwacja urzadzeń klimatyzacyjnych - 14 sztuk, Warszawa ul. Zabraniecka 2

Opis przedmiotu zamówienia:

Pełna konserwacja wraz z kontrolą szczelności zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1516/2007 ustanawiającym
wymogi w zakresie kontroli szczelności urządzeń klimatyzacyjnych. Po wykonanym przeglądzie firma serwisowa
zobowiązana jest do wystawienia raportu zawierającego zestaw wykonanych czynności, a także nazwę i siedzibę
certyfikowanego  podmiotu,  numer  certyfikatu  dla  personelu  itd.,  zgodnie  z  Dz.U.2015.881  Art.  14  ust.  1.
Certyfikaty  należy  przedstawić  wraz  ze  składaną  ofertą   (pkt  1-4  w  załączniku).

Przegląd, czyszczenie i konserwacja pozostałych urządzeń klimatyzacyjnych (10 sztuk) z załącznika.

Wykonawca posiadający certyfikat, o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach
zubożających warstwę ozonową oraz niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych Dz.U.2015.881
Art. 20 ust. 4

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2017-10-20.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2017-10-13 o godz. 13:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Bartosz Baczewski

Tel. kontaktowy: (22) 3910196

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: zun@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. sekretariat

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

Cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


